1
2

Кемеровский областной союз
организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XII отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2020

	г. Кемерово

	О внесении изменений в Устав Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

XII отчетно-выборная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Устав Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» (прилагаются).
2. Принять Устав Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» в редакции с учетом внесенных изменений (прилагается).
3. Поручить Председателю Федерации профсоюзных организаций Кузбасса направить в Министерство юстиции Российской Федерации по Кемеровской области документы для государственной регистрации изменений в Уставе Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» и, в случае необходимости, внести в Устав Федерации редакционные уточнения.
	Председательствующий
	О.В.Маршалко